

## Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e.V.

# **NWTU Coach Lizenz Lehrgang**

Landesverband für Taekwondo

In Alsdorf

Mitglied der Deutschen Taekwondo Union e.V.

1. Organisation

1.1 Veranstalter Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e.V.

1.2 Organisation Verantwortlich Herr Cevdet Gürle, Vizepräsident

1.3 Referenten Herr Hakan Bagtas Kampfrichterreferent

Herr Ali Ünlüsoy Referent Zweikampf

1.4 Ausrichter Taekwondo Musado Alsdorf. (Sadettin Özdemir)

1.5 Informationen Ali Ünlüsoy: vollkontaktreferent@nwtu.de

2. Ort und Datum:

2.1 Ort: Turnhalle der Realschule Marienschule

Marienstraße 23, 52477 Alsdorf

2.2 Datum Sonntag, 09. April 2017

3. Teilnehmer

3.1 Voraussetzungen Graduierung: ab 4. Kup

Alter: ab 16 Jahre

4. Zeitplan

10:00-10:30 Uhr Registration und Begrüßung

10:30-12:00 Uhr Meldeprozedere, Rechte und Pflichten

eines Coaches

12:00-12:30 Uhr Mittagspause

12:30-16:00 Uhr Aufgaben eines Coaches, Verhaltenskodex,

Coach-Taktiken, Video Replay und Coach Karte

Wettkampfordnung















### Nordrhein-Westfälische Taekwondo Union e. V.

5. Mitzubringen

5.1 DTU Pass und gültigen Personalausweis

Landesverband für Taekwondo

6. Anmeldung

6.1 Meldeschluss Donnerstag, 6.April 20176.2 Lizenzgebühr 15 € pro Teilnehmer

Mitglied der Deutschen Taekwondo Union e.V.

Gültigkeit der Lizenz 2 Jahre

6.3 Die Anmeldungen an Ali Ünlüsoy, vollkontaktreferent@nwtu.de

# Bitte bei der Anmeldung angeben

- Vor- und Zuname

- Digitales-Passbild JPEG Format

- Vereinsname und Ort

Geb. DatumDTU-Pass Nr.

Gleichzeitig mit der Anmeldung muss die Lizenzgebühr auf das folgende Konto überwiesen werden:

Kontoinhaber: NWTU e.V.

IBAN: DE06 3506 0386 1367 5702 07

**BIC: GENODED1VRR** 

Verwendungszweck: Vereinsname + NWTU Coach Lizenz

## Bei Nichterscheinen verfällt die Lizenzgebühr.

#### 7. Datenschutz

Wir weisen Sie darauf hin, dass die NWTU e.V. das Bundesdatenschutzgesetz einhält und gem. §28 BDSG die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung personenbezogene Daten ausschließlich für eigene Zwecke vornimmt sowie Daten nur für den Zweck erhebt, für den sie auch genutzt werden. Die NWTU e.V. verpflichtet sich, die erhobenen Daten nur als Mittel zur Erfüllung eigener Geschäftszwecke und satzungsgemäßer Aufgaben zu verwenden.

Sie können Ihr Einverständnis zur Erhebung, Verarbeitung und Nutzung Ihrer personenbezogenen Daten jederzeit per Email unter (dsb@nwtu.de) oder in anderer schriftlicher Form widerrufen. Die Daten werden dann umgehend gelöscht, bzw. gesperrt.











